[441.JV14GRPPB] Jeu de 14 clés mixtes longues OGV®
Grip 441 (7 à 22 mm) en trousse textile
Description
TECHNOLOGIE : Meilleur grip permettant de repousser le point de
ripage et de serrer ou desserrer de la boulonnerie grippée, oxydée
ou arrondie.
CONCEPTION : Clé 30% plus longue permettant une meilleure
accessibilité et la transmission d'un couple plus important.
ERGONOMIE : Œil 6 pans permettant un grip maximal sur de la
boulonnerie arrondie jusqu'à 80% Nouveau design de la fourche
permettant un grip maximal sur de la boulonnerie arrondie jusqu'à
60%.
CONFORT : Profil du manche en I apportant confort, légèreté et
robustesse.
FINITION : Chrome satiné Excellente résistance à la corrosion.
PRODUCTIVITÉ : Trousse robuste Se roule et se déroule
rapidement pour un accès facile aux clés Marquage clair de la
dimension de la clé.
DIMENSIONS : 14 clés mixtes 441 : 7 ; 8 ; 9 ; 10 ; 11 ; 12 ; 13 ; 14 ;
15 ; 16 ; 17 ; 18 ; 19 et 22 mm.
1 x [441.7] Clé mixte OGV® Grip 7mm
441.7
1 x [441.8] Clé mixte OGV® Grip 8mm
441.8
1 x [441.9] Clé mixte OGV® Grip 9mm
441.9
1 x [441.10] Clé mixte OGV® Grip 10mm
441.10
1 x [441.11] Clé mixte OGV® Grip 11mm
441.11
1 x [441.12] Clé mixte OGV® Grip 12mm
441.12
1 x [441.13] Clé mixte OGV® Grip 13mm
441.13
1 x [441.14] Clé mixte OGV® Grip 14mm
441.14
1 x [441.15] Clé mixte OGV® Grip 15mm
441.15
1 x [441.16] Clé mixte OGV® Grip 16mm
441.16
1 x [441.17] Clé mixte OGV® Grip 17mm
441.17
1 x [441.18] Clé mixte OGV® Grip 18mm
441.18
1 x [441.19] Clé mixte OGV® Grip 19mm
441.19
1 x [441.22] Clé mixte OGV® Grip 22mm
441.22